
お客様各位 

『商品回収に関するお詫びとお知らせ』 

 

日頃より弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が製造しております「オリジナル 生ハム切り落とし」の一部商品から、検査の

結果サルモネラ属菌が検出されました。安全を第一に考え、対象商品を自主回収することとい

たしました。なお、本商品はカルディコーヒーファーム実店舗のみで販売しております。 

お客様のお手元に対象商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、                                               

カルディコーヒーファームの店舗へお持ちいただくか、下記お問い合わせ先までお申し出いた

だきますよう、お願いいたします。返金対応をさせていただきます。 

お客様には多大なるご迷惑をお掛けしますことを、深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社オーバーシーズ お客様相談室 

フリーダイヤル 0120-522-582 

受付時間：午前 9 時～午後 6 時（年中無休） 

□商品名：オリジナル 生ハム切り落とし 

□JAN コード：4515996941047 

□規格：120g 

□対象の賞味期限：2025 年 5 月 7 日 ～ 2025 年 5 月 18 日 


